

Pubblicazione della <u>PRIMA NEWSLETTER di ISPD</u> - International Society for Prenatal Diagnosis

Per molti anni International Prenatal Screening Group (IPSG) ha diffuso periodicamente una newsletter di grande successo. International Society for Prenatal Diagnosis ISPD, grazie alla fusione con IPSG, ha introdotto questo mezzo di diffusione di informazioni. La newsletter servirà ad aumentare l'interazione tra i membri della Società e non solo. Le ricerche scientifiche di ISPD saranno pubblicate su *Prenatal Diagnosis*; tutte le comunicazioni saranno sempre più social (Twitter,

Facebook) e le newsletter rappresentano una nuova modalità di interazione: notizie, domande, discussioni, annunci, segnalazioni, informazioni, aggiornamenti e molto altro.

International Society for Prenatal Diagnosis (ISPD) è una società multidisciplinare con membri in più di 40 paesi. La missione principale della Società è quella di stimolare, sostenere e promuovere l'educazione, la ricerca e le conoscenze nel campo della diagnosi prenatale.

Tra i membri: ITALIAN COLLEGE of FETAL MATERNAL MEDICINE.